
UCHWAŁA NR XIX/297/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU 

z dnia 27 maja 2020 r. 

zmieniająca   Uchwałę Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stałych komisji Rady Miejskiej 

w Toszku, ustalenia przedmiotu ich działania oraz składów osobowych 

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), § 27 ust. 2, 3, 6, § 36 ust. 2 Statutu Gminy Toszek stanowiącego załącznik  do Uchwały 
Nr XL/328/2017 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Toszek (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 6521 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Toszku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 Uchwały Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stałych komisji Rady Miejskiej w Toszku, ustalenia 
przedmiotu ich działania oraz składów osobowych, zmienionej Uchwałą  Nr XVII/266/2020 Rady Miejskiej 
w Toszku z dnia  3 marca 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Komisja Rewizyjna: 

a) Łukasz Chwał - Przewodniczący Komisji, 

b) Arkadiusz Dyas, 

c) Tadeusz Inglot, 

d) Ewa Kalus, 

e) Radosław Makowczyński, 

f) Sylwia Wawrzynosek”; 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Komisja Edukacji, Kultury i Sportu: 

a) Magdalena Krzepisz - Przewodnicząca Komisji, 

b) Sylwia Cebula, 

c) Łukasz Chwał, 

d) Tadeusz Inglot, 

e) Ewald Laksa, 

f) Radosław Makowczyński, 

g) Roman Waloszek, 

h) Andrzej Wrazidło.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Toszku. 

Id: 1F303860-6609-47E3-A757-641A63A200E0. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku 

 
 

Tadeusz Kobiernik 

Id: 1F303860-6609-47E3-A757-641A63A200E0. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2020 r. poz. 713; dalej
„u.s.g.”) obliguje radę gminy do powołania Komisji Rewizyjnej w celu kontroli Burmistrza, gminnych jednostek
organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy. Zgodnie z art. 21 ust. 1 u.s.g. rada gminy ze swojego grona
może powołać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

Uchwałą Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 29 listopada 2018 r. Rada Miejska w Toszku
powołała Komisję Rewizyjną, Komisję Skarg, Wniosków i Petycji oraz dwie stałe komisje Rady Miejskiej
w Toszku, ustaliła przedmiot ich działania oraz składy osobowe.

Uchwałą Nr XVII/266/2020 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 3 marca 2020 r. Rada Miejska w Toszku
zmieniła skład osobowy Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Toszku
z uwagi na stwierdzenie Postanowieniem Nr 71/2020 z dnia 4 lutego 2020 r. Komisarza Wyborczego
w Katowicach II wygaśnięcie mandatu radnego Adama Koniecznego.

Komisarz Wyborczy w Katowicach II podał do publicznej wiadomości Obwieszczenie Nr 3/2020
Komisarza Wyborczego w Katowicach II z dnia 27 kwietnia 2020 r. informujące o wynikach wyborów
uzupełniających do Rady Miejskiej w Toszku przeprowadzonych w dniu 26 kwietnia 2020 r., w wyniku których
wybrano 1 radnego Makowczyńskiego Radosława z listy nr 1 KWW Ziemia Toszecka.

Podczas sesji w dniu 30 kwietnia 2020 r. w/w radny złożył ślubowanie, o którym mowa
w art. 23a u.s.g.

Wypełniając dyspozycję § 27 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Toszek konieczne staje się powołanie radnego
Radosława Makowczyńskiego do składów komisji stałych Rady Miejskiej w Toszku.

Wprowadzone zmiany są zgodne z wymogami co do składu osobowego komisji określonymi
w § 27 ust. 1 Statutu Gminy Toszek oraz pozostają w zgodzie z art. 18a ust. 2 u.s.g.

Radni Rady Miejskiej w Toszku nie utworzyli żadnych klubów radnych.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały wydaje się uzasadnione.

Id: 1F303860-6609-47E3-A757-641A63A200E0. Podpisany Strona 1




